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ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 czerwca 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia zasad wynagradzania Prezesa, zastępców Prezesa i Sekreta­
rza Polskiego Komitetu Normalizacyjnego. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
3 kwietnia 1993 r. o normalizacji (Dz. U. Nr 55, poz. 251 
i Nr 95, poz. 471 oraz z 1997 r. Nr 121, poz. 770) zarzą­

dza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeriiu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia'21 lipca 1995 r. w sprawie ustalenia zasad wyna­
gradzania Prezesa, zastępców Prezesa i Sekretarza Pol­
skiego Komitetu Normalizacyjnego (Dz. U. Nr 88, 
poz. 442) w § 2 w tabeli: 

1) pod lp. 1 mnożnik ,, 4,50" zastępuje się mnożnikiem 
,,4,0", a mnożnik" 1 ,40" - mnożnikiem" 1 ,20", 

2) pod lp. 2 i 3 mnożniki ,,4,00" zastępuje się mnożni­
kami ,,3,50", a mnożniki " 1,40" - mnożnikami 

" 1,20". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lip­
ca 1998 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 5 czerwca 1998 r. 

w sprawie wzoru deklaracji 'podatkowych dla podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego. 

I 

Na podstawie art. 10 ust. 4 us~wy z dnia 8 stycznia 
1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku 
akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 
i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670, z 1995 r. 
Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703, z 1996 r. Nr 137, 
poz. 640 oraz z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123, poz. 776 
i 780, Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 162, 
poz. 1104) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji podatkowej dla po­
datku od towarów i usług, stanowiący załącznik nr 1, 

1" 

wraz z objaśnieniami stanowi ącymi załącznik nr 2 do 
rozporządzenia. 

§ 2. Określa się wzór deklaracji podatkowej dla po­
datku akcyzowego wraz z objaśnieniami, stanowiący 

załącznik nr 3 do rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lip­
ca 1998 r. 

Min ister Finansów: w z. J. Bauc 
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Załączni ki do rozpo rządzenia Ministra Fi­
nansów z dnia 5 czerwca 1998 r. 
(poz. 510) 

Załącznik nr 1 
POL T AX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE. KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE . DUtYMI.­

DRUKOWANYMI LITERAMI. CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. PRZED WYPEŁNIEN IEM ZAPOZNAĆ SIĘ Z OBJAŚNIENIAMI 

1. Numer Identyfikacji Podatkowej 2. Nrdolwmentu 3. Statua 

VAT-7 DEKLARACJA DLA PODATKU OD TOWARÓW I USŁUG 

za 14.~ IS. ROk I 

Podstawa prawna: Art. 1 O ustawy z dnia 8 stycznia 199:l r. O podatku od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym, zwanej dalej ,ustawą" 
(Dz. U. Nr 11 , POz.50 z pÓźn o zm.). 

Termin składania: Do 25 dnia miesiąca następującego po miesiącu , za który składana jest deklaracja . 
Miejsce składania : Urząd skarbowy właściwy ze względu na miejsce wykonywania czynności; jeżeli czynności te wykonywane są na terenie 

różnych urzędów skarbowych - właściwy ze względu na siedzibę podatnika ; gdy podatnik nie ma siedziby - właściwy ze 
względu na miejsce zamieszkania ; w pozostałych przypadkach - Drugi Urząd Skarbowy Warszawa - Śródmieście . 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
6. Urząd skarbowy, do którego adresowana jest deklaracja 

B. DANE PODATNIKA 
• - dotyczy podmiotów nie będących osobami fizycznymi. •• - dotyczy podmiotów będących osobami fizycznymi 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE * I DANE PERSONALNE ** 
7. Rodzaj podatnika (zaznaczyć wlaściwy kwadrat): 

D 1. oodatnik nie bedacv osoba fiz czna D 2. osoba fiz czna 
8. Nazwa pełna * I Nazwisko, pierwsze imię. data urodzenia ** 

B.2. ADRES SIEDZIBY * I ADRES MIEJSCA ZAMIESZKANIA ** 
9. Kraj 110. Województwo 111. Gmina lub dzielnica-gmina 

12. Ulica 113. Nr domu 114. Nr lokalu 

15. Miejscowość 116. Kod pocztowy 117. Poczta 1 18. Telefon 

C. ROZLICZENIE SPRZEDAZY TOWAROW I USŁUG ORAZ PODATKU NALEZNEGO 
. Wartosć sDrzeaazv netto w zł Podatek nałeżny w zł 

1. ~~~:~~~nZ;::::~~~fa':.1/z"o"t,a.!~~~"t :~.;!~~~:~~~:~~OŚCI 19. 

podatków 

2. Sprzedaż traktowana jako eksport opodatkowana stawką 0% 20. 21 . 

3. Sprzedaż w kraju opodatkowana stawką 00;. 22. 23. 

4. Sprzedaż opodatkowana 24. Stawka 25. 26. 
L-....l.....-.. % 

27. Stawka 28. 29. 

L--..I..--I 0/0 
5. Sprzedaż opodatkowana stawką 7% 30. 31 . 

6. Sprzedaż opodatkowana stawką 22% 32. 33. 

7. Sprzeda.t opodatkowana. objęta CZęściowym zaniechaniem 34. 3S. 
ustalania zobowiązań podatkowych i poboru podatków 

8. Podatek należny od towarów objętych spisem z natury, 36. 
o którym mowa w art.6a ustawy 

I Razem 37. 38. 
Suma kwot z wierszy od 1 do 8. 4 

D. ROZLICZENIE PODATKU NALICZONEGO • 
6 

0.1. PRZENIESIENIA Podatek do odliczenia w zł 

Kwota nadwyzk, z poprzedniej deklaraej, (kwota z poz. 68 z poprzedniej deklaracj i lub wynikająca z decyzm. 39. 
Jeżel i poprzednia deklaracja zostala zlożona na wzorze VAT·7. obowiązującym przed zm ianą wzoru , należy wykazać 
kwotę z poz.99. 

Podatek naliczony wynikający z rachunków uproszczonych, o których mowa w art.14 ust.3 ustawy 40. 

VAT-7", 1 /2 

! 

O 

O 
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POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY, WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE , DUŻYMI , 
DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM PRZED WYPEŁNIENIEM ZAPOZNAĆ SIĘ Z OBJAŚNIENIAMI 

D.2. ZAKUPY TOWAROW I USŁUG , NIE ROZLICZONE W POPRZEDNICH MIESIĄCACH 
Dotyczy przypadku określonego wart, 19 ustA ustawy Wartość zakupu netto w zł Podałek naliczony w zł 
~podatkowane zakupy towarów i usług zaliczanych do środków 41 , 42, 
trwałych , związane wyłącznie ze sprzedażą opodatkowaną 

~podatkowane zakupy towa~o~ i usług zaliczanych do środkow 43, 44, 
trwałych, związane ze sprzedażą zwolnioną od podatku 
od towarów I usług oraz opodatkowaną 

Opodatkowane zakupy towar6w pozostałych, związane wyłącznie 45, 46, 
ze sprzedażą opodatkowaną 

Opodatkowane zakupy towarów pozostałych , związane 47, 48, 
ze sprzedażą zwolnioną od podatku od towarów i usług 
oraz opodatkowaną 

D.3. ZAKUPY TOWAROW I USŁUG (Z UWZGLĘDNIENIEM KOREKT), PODLEGAJĄCE 
ROZLICZENIU W MIESIACU KTOREGO DOTYCZY DEKLARACJA 

Opodatkowane zakupy towarów i usług zaliczanych do środków 49, 50, 
trwałych, związane wyłącznie ze sprzedażą opodatkowaną 

~podatkowane zakupy towa~ow I USług zaliczanych do środków 51 , 52, 
trwałych , związane ze sprzedażą zwolnioną od podatku 
od towarów i usług oraz opodatkowaną 

Opodatkowane zakupy towarów pozostałych , związane wyłącznie 53, 54, 
ze sprzedażą opodatkowaną 

Opodatkowane zakupy towarów pozostałych , związane 55, 56, 
ze sprzedażą zwolnioną od podatku od towarów i usług 
oraz opodatkowaną 

D.4. PODATEK NALICZONY - DO ODLICZENIA (w zł) 
"oaa eK ao oallczenla oa zaKUpow sroaKOW IrwaIYcn zwlązanyc ze sprzeaazą zwo moną I opoaalKowaną 57, 

Kwoty z (poz.44+poz.52) x ~S~:S~i gg~:~k~~«~~ ~;~1n~c~s~a~~c~~~;li~c';iesi~CY 
Podatek do odliczenia od zakupów pozostałych związanych ze sprzedazą zwolmoną I opodatkowaną 58, 
Jeżeli kwota z poz, 19 jest mniejsza od 0, wówczas poz,58 = poz,48 + poz,56; 
w przeciwnym wypadku poz,58 = (poz,48 + poz,56)'x (poz,37· poz,19i : poz,37, 

Kwota podatku naliczonego do odliczenia 59, 
Suma kwot z poz,39, 40, 42, 46, 50, 54, 57 i 58, 

E. OBLICZENIE WYSOKOŚCI ZOBOWIĄZANIA PODATKOWEGO LUB KWOTY ZWROTU (w zł) 
Nadwyżka podatku należnego nad naliczonym 60, 
Jeżeli kwota z poz,38 jest większa od kwoty z poz,59, od kwoty z poz,38 należy odjąć kwotę z poz,59; 
w przeciwnym wypadku należy wpisać O. 
Kwota wydatkowana na zaKUp kas rejestruJących , do odllczema w danym miesiącu . ao wysoKosci kwoty 61 , 
wykazanej w poz,60 

Kwota poaatku objęta zaniechaniem poboru (zwolnieniem od wpłat) 62, 

Kwota podatku podlegającego wpłacie do urzędu skarbowegO*) 63, 

Od kwoty z poz,60 należy odjąć kwoty z poz,61 i 62 , 
Nadwyżka podatku naliczonego nad należnym 
Jeżeli kwota z poz,59 jest większa od kwoty z poz,38. od kwoty z poz,59 należy odjąć kwotę z poz,38; 

64, 

w przeciwnym wypadku należy wpisać 0, 
Kwota wydatKowana na zakup kas rejestruJącyc , przysługująca do zwrotu w danym miesiącu 65, 

Razem nadwyzka podatku naliczonego nad naleznym 66, 

Suma kwot z poz,64 i 65, 

Kwota do zwrotu na rachunek bankowy wskazany przez podatnika 67, 

wtym: 

Kwota do prz,eniesienia na następny miesiąc 68, 

Od kwotli z 00z,66 należv odiać kwote z 00z,67, 

F. ąSWIADCZENIE PODATNIKA LUB OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 
Oświadczam , że przepisy ustawy karnej skarbowej o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością sa mi znane, 

69, Imię 70. Nazwisko 

71 , Data wypełnienia formularza (dzien - miesiąc - rok) 72, Podpis (I pieczątka) podatnika lub osoby reprezentującej podatnika 

~-~- I , , , , 

G. ADNOTACJE URZĘDU SKARBOWEGO 
73. Uwagi urqdu skarbawega 

" , , 
74. łdentyflkator urzłdnlka przyjmującego farmularz -- 175. Padpls urqdnłka .erzyJmuJllcego formularz 

jEguczenie: --
W wypadku niewpłacenia w obowiązującym terminie kwoty z poz,63 lub wpłacenia jej w nIepełnej wysokości , niniejsza deklaracja stanowI 
podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego , zgodnie z art.26a ustawy z dnia 17 d e'r'wca 1966 r. D postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz ,U, z 1991 r. Nr 36, poz,161 z póżn , zm,), ,-

VAT-71" 2 /2 

Poz. 510 
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Załącznik nr 2 

OBJAŚNIENIA 
DO DEKLARACJI DLA PODATKU OD TOWARÓW I USŁUG (VAT-7) 

Objaśnienia dotyczą wzoru deklaracji dla podatku od towarów i usług, wprowadzonego rozporządzeniem Mi­
nistra Finansów z dnia 5 czerwca 1998 r. w sprawie wzoru deklaracji podatkowych dla podatku od towarów 
i usług oraz podatku akcyzowego (Dz. U. Nr 77, poz. 510). 

Podstawowe akty prawne regulujące opodatkowanie podatkiem od towarów i usług (wg stanu prawnego na 
dzień podpisania rozporządzenia): 

1) ustawa z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11 , poz. 
50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670, z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 
i 703, z 1996 r. Nr 137, poz. 640 oraz z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123, poz. 776 i 780, Nr 137, poz. 926, Nr 141 , 
poz. 943 i Nr 162, poz. 1104), zwana dalej "ustawą", 

2) rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 15 grudnia 1997 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów usta­
wy o podatku od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 156, poz. 1024), zwane dalej "rozpo­
rządzeniem". 

Objaśnienia ogólne 

1. Poszczególne pozycje deklaracji wypełnia się w pełnych złotych, zaokrąglając kwoty wynikające z ewiden­
cji prowadzonej przez podatnika poprzez odrzucenie groszy. Dotyczy to również wszystkich obliczeń dokonywa­
nych w deklaracji. 

2. Wszystkie wielkości ujemne poprzedza się znakiem minus H. 

3. Niewypełnienie którejś z pozycji od 19 do 66 jest równoznaczne z wpisaniem zera (O) . 

Objaśnienia szczegółowe 

Część C. Rozliczenie sprzedaży towarów i usług oraz podatku należnego 

1. W tej części wykazuje się: 
- sprzedaż podlegającą opodatkowaniu, której obowiązek podatkowy powstał w miesiącu, za który składana 

jest deklaracja, po uwzględnieniu korekt wynikających z art. 15 ust. 2 ustawy, oraz innych korekt wynikają­
cych z przepisów o podatku od towarów i usług, jeżeli mają wpływ na rozliczenie sprzedaży towarów i usług 
oraz podatku należnego w miesiącu, za który składana jest deklaracja, 

- import usług (wartość, podatek), wpisując w odpowiednie pozycje w zależności od stawki obowiązującej na -
daną usługę lub zwolnienia od podatku . 

2. W pozycji 19 wykazuje się sprzedaż zwolnioną od podatku na podstawie przepisów o podatku od towarów 
i usług, a także sprzedaż objętą w całości zaniechaniem ustalania zobowiązań podatkowych na podstawie art. 8 
ustawy z dnia 19 grudnia 1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 108, poz. 486, z późniejszymi 
zmianami) oraz na podstawie art. 22 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. Nr 137, 
poz. 926 z późniejszymi zmianami). 

3. Pozycje 24-29 przeznaczone są na rozliczenie sprzedaży objętej stawkami innymi niż stawka 22%, 7%, 0% 
(w 1998 r. będzie to sprzedaż leków objęta stawką 2%). 

4. Pozycje 34 i 35 przeznaczone są na rozliczen ie sprzedaży objętej częściowym zaniechaniem ustalania zo­
bowiązań podatkowych i poboru podatków na podstawie art. 8 ww. ustawy o zobowiązaniach podatkowych oraz 
art. 22 Ordynacji podatkowej. 

5. W pozycji 36 wpisuje się kwotę podatku należnego, wynikającą z zawiadomienia o dokonanym spisie z na­
tury, ustalonej wartości towarów i kwocie podatku należnego, o którym mowa wart. 6a ust. 5 pkt 2 ustawy. 

Część D. Rozliczenie podatku naliczonego 
ł 

1. W tej części wykazuje się wyłącznie,zakupy, w stosunku,do których podatnikowi przysługuje prawo do od­
liczenia podatku naliczonego od należnego lub zwrot podatku naliczonego, na zasadach określonych w przepi ­
sach art. 19-25 ustawy, z uwzględnieni~'1'n przepisów wykonawczych . 

- 1 

2. Jeżeli podatnik dokonuje zakupów, które są związane ze sprzedażą opodatkowaną i zwoln i oną, i nie ma 
możliwości bezpośredniego wyodrębnienia kwot podatku naliczonego, związanych ze sprzedażą opodatkowa­
ną, to zakupy te wykazuje: 

1) w pozycjach 43, 44, 51 i 52 - w przypadku nabycia towarów i usług, które na podstawie odrębnych przepi­
sów zaliczane są przez podatnika do środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych podlega­
jących amortyzacji , 

2) w pozycjach 47, 48, 55 i 56 - w przypadku nabycia towarów i usług innych niż wymienione w ppkt 1. 
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I. D.1. Przeniesienia 

Pozycję 39 wypełnia się w przypadku, gdy w poprzedniej deklaracji wystąpiła nadwyżka podatku naliczone­
go nad należnym do przeniesienia na następny miesiąc, o której mowa wart. 21 ust. 1 ustawy. Kwota nadwyż­
ki powinna być równa kwocie wykazanej w poz. 68 poprzedniej deklaracji (lub 99, jeżeli była ona złożona na wcze­
śniej obowiązującym wzorze) . 

Jednakże w przypadku gdy urząd skarbowy lub organ kontroli skarbowej określi kwotę do przeniesienia w in­
nej wysokości niż zadeklarowana, wpisuje się kwotę wynikającą z decyzji 

II. D .2 . Zakupy towarów i usług nie rozliczone w poprzednich miesiącach 

Ta część wypełniana jest w przypadku, gdy w miesiącu (miesiącach) poprzedzającym miesiąc, za który skła­
dana jest deklaracja, nie były wykonywane czynności podlegające opodatkowaniu. Jeżeli jest to okres dłuższy 
niż jeden miesiąc, wartość zakupów oraz podatek wykazuje się narastająco. 

III. D .3. Zakupy towarów i usług (z uwzględnieniem korekt), podlegające rozliczeniu w miesią ­
cu, którego dotyczy deklaracja 

1. W tej części wpisuje się wartość zakupów netto i kwotę podatku od towarów i usług wynikającą z faktur, 
faktur korygujących oraz dokumentów celnych, otrzymanych w miesiącu, za który składana jest deklaracja (lub 
w miesiącu poprzednim - jeżeli nie zostały rozliczone w deklaracji za poprzedni miesiąc z innych przyczyn niż 
wymienione wart. 19 ust. 4 ustawy). 

2. W bozycjach 49, 50, 53 i 54 wykazuje się również zakupy, w stosunku do których podatnikowi przysługuje 
zwrot podatku, o którym mowa w rozdziałach 9, 10 i 11 rozporządzenia . 

IV. D .4. Podatek naliczony - do odliczenia 

1. Podatnicy, którzy w miesiącu, którego dotyczy deklaracja, nie wykonali czynności podlegających opodat­
kowaniu, nie wypełniają pozycji 57 i 58. Zakupy nie rozliczone w części D.2 i D.3 powiększają w następnym mie­
siącu kwoty wykazane w części D.2. 

2. Kwotę z pozycji 57 wylicza się według wzoru podanego w opisie do tej pozycji, z tym że podatnicy, którzy 
wykonują czynności opodatkowane w okresie krótszym niż sześć miesięcy, wyliczają tę kwotę zgodnie ze struk­
turą sprzedaży w miesiącu , w którym nastąpił zakup środka trwałego, według wzoru: 

(poz. 44 + poz. 52) x [(poz. 37 - poz. 19) : poz. 37), 

a następnie w deklaracji za szósty miesiąc dokonują korekty podatku naliczonego, wynikającej z art. 20 ust. 5 
ustawy. 

Do okresu sześciu miesięcy wlicza się miesiąc, w którym podatnik nabył środek trwały. 

3. Kwota z pozycji 59 stanowi sumę kwot z pozycji 39, 40, 42, 46, 50, 54, 57 i 58, z wyjątkiem: 

- deklaracji składanych w związku z powstaniem obowiązku podatkowego, o którym mowa wart. 6a ustawy; 
w tym przypadku kwota ta nie może być wyższa niż kwota podatku należnego wykazana w pozycji 38, 

- przypadku, gdy podatnik nie wykonał czynności podlegających opodatkowaniu . 

Część E. Obliczenie wysokości zobowiązania podatkowego lub kwoty zwrotu 

1. Odliczeń z tytułu zakupu kas rejestrujących dokonuje się w pozycjach 61 lub 65 w następujący sposób: 
- w przypadku wystąpienia nadwyżki podatku należnego nad naliczonym - w pozycji 61 wpisuje się kwotę 

wydatkowaną na zakup kas rejestrujących, w części przysługującej do odliczenia w danym miesiącu, zgod­
nie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, do wysokości kwoty wykazanej w poz. 60, 

- w przypadku wystąpienia u podatnika, wykonującego w całości ł?ądź w części czynności opodatkowane 
stawką niższą niż podstawowa, nadwyżki podatku naliczonego nad należnym - w pozycji 65 wpisuję się 
kwotę równą 1/3 przysługującej podatnikowi kwoty do odliczenia z tytułu nabycia kas rejestrujących. 

Przepisami obowiązującymi w tym zakresie w 1998 r. jest rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 24 grud-
nia 1996 r. w sprawie kas rejestrujących (Dz. U. Nr 157, poz. 806 i z 1997 r. Nr 44, poz. 281). 

2. W pozycji 62 wykazuje się kwotę podatku: 

- objętą zwolnieniem od wpłat do urzędu skarbowego, na podstawie art. 14a ustawy, lub 

- objętą zaniechaniem poboru na podstawie art. 8 ustawy o zobowiązaniach podatkowych albo art. 22 Ordy-
nacji podatkowej, a w szczególności zarządzeniem Ministra Finansów z dnia 18 grudnia 1995 r. w sprawie za­
niechania poboru podatku od towarów i usług od niektórych warsztatów szkolnych oraz przywięziennych za­
kładów pracy (Monitor Polski Nr 67, poz. 755 i z 1996 r. Nr 85, poz. 758). 
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1. Numer Identyfikacji Podatkowej 2. Nr dokumentu 

AKC-2 

DEKLARACJA DLA PODATKU AKCYZOWEGO 

za 
4. Miesiąc 5. Rok 

Podstawa prawna: Art. 1 O ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. D podatku od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym. zwana dalej "ustawą" 
(Dz. U. Nr 11. poz.50 z późn . zm.). 

T emln skladania: Do 25 dnia miesiąca następującego po miesiącu , za który składana jest deklaracja. 

Miejsce składania : Urząd skarbowy właściwy ze względu na miejsce wykonywania czynności; jeżeli czynności te wykonywane są na terenie 
różnych urzędów skarbowych - właściwy ze względu na siedzibę podatnika; gdy podatnik nie ma siedziby - właściwy ze 
względu na miejsce zamieszkania; w pozostałych przypadkach - Drugi Urząd Skarbowy Warszawa - Śródmieście . 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

6. Urząd skarbowy, do którego adresowana jest deklaracja 

B. DANE PODATNIKA 
• - dotyczy podmiotów nie będących osobami fizycznymi. •• - dotyczy podmiotów będących osobami fizycznymi. 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE * / DANE PERSONALNE ** 
7. Rodzaj pOdatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

D 1. podatnik nie będący osobą fizyczną D 2. osoba fizyczna 
8. Nazwa pełna · I Nazwisko, pierwsze imię. data urodzenia -

B.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES MIEJSCA ZAMIESZKANIA ** 
9. Kraj 110. Województwo 111 . Gmina lub dzielnica·gmina 

12. Ulica 113. Nr domu 114. Nr lokalu 

15. Miejscowość 116. Kod pocztowy 117. Poczta 118. Telefon 

C. ZESTAWIENIE PODATKU AKCYZOWEGO WEDŁUG GRUP 
Ogółem podatek akcyzowy od wyrobów spirytusowych 19. 

Kwota z 00z.9 załacznika nr 1 AKC-21A. zl 

Ogółem podatek akcyzowy od wyrobów winiarskich 20. 

Kwota z poz.9 załączni ka nr 1 AKC-21B. zl 

Ogółem podatek akcyzowy od piwa 21 . 

Kwota z ooz.9 załacznika nr 1 AKC-21C. zI 

Ogółem podatek akcyzowy od paliw silnikowych II . 22. 

Kwota z poz.9 załączn ika nr 1 AKC-21D. zl 

Ogółem podatek akcyzowy od samochodów osobowych 23. 

Kwota z poz.9 zalącznika nr 1 AKC-21E. zI 

Ogółem podatek akcyzowy od wyrobów tytoniowych ag 24. 

Kwota z poz.9 załącznika nr 1 AKC-21F. 
•• 1 .. zl 

Ogółem podatek akcyzowy od pozostałych wYr\)bów akcyzowych 25. 

Kwota z poz.9 zalącznika nr 1 AKC-21G. S Sir 
zl 

Razem podatek akcyzowy 1::<.. 'b " 26. 

Suma kwot z poz. od 19 do 25. zl 

AKC-2", 1 /2 
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D. OBLICZENIE KWOTY NALEŻNEGO PODATKU AKCYZOWEGO 
Kwota zaliczek na znaki skarbowe akcyzy 

Suma kwot z poz.10 załączników AKC-2/A, AKC-2/B i AKC-2/F. 

Należne kwoty wpłat dziennych 
Suma kwot z poz.13 załączników AKC-2/A i AKC-2/F oraz kwot z poz.10 załącz ników AKC-2/C 
i AKC-2/D. 

27. 

28. 

E. KWOTA PODATKU AKCYZOWEGO PRZYPADAJACEGO DO ZAPŁATY 
Kwota nadwyżki wpłat do rozl iczenia z poprzedniego miesiąca 
(kwota z poz. 31 z poprzedniej deklaracji) Jeżeli poprzednia deklaracja została złożona na wzorze AKC-1, 
obowiązującym przed zmianą wzoru. należy wykazać kwotę z poz.183. 
Do zapłaty ) 
Od kwoty z poz.26 należy odjąć sumę kwot z poz.27, 28 i 29; jeżeli wynik jest liczbą ujemną, należy 
wpisać O. 

Nadwyżka wpłat do rozliczenia 
Od sumy kwot z poz.27, 28 i 29 należy odjąć kwotę z poz.26; jeżeli wynik jest liczbą ujemną, należy 
wpisać O. 

F. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH 
W każdej z poniższych rubryk na leży podać liczbę dołączonych formularzy o podanym symbolu. 

29. 

30. 

31. 

G. O$WIADCZENIE PODATNIKA LUB OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 
Oświadczam że orzeoisy ustawy karne' skarbowe' o od owiedzialności za oodanie danych niezaodnych z rzeczvwislościa sa mi znane. 

39. Im ię 40. Nazwisko 

41. Data wypełnien ia deklaracj i (dzieri - miesiąc - rok) 42. Podpis (i pieczątka) podatnika lub osoby reprezentującej podatnika 

43. Numer te lefonu podatnika lub osoby reprezentującej podatnika 

H. ADNOTACJE URZĘDU SKARBOWEGO 
44. Uwagi urzędu skarbowego I 

45. Identyfikator urzędnik,! PfZYlmującego formularz 46. Podpis urzędnika PfZYlmuJllcego formularz 

Objaśnienie : 

Wszystkie wartości wykazuje s i ę w deklaracji w pełnych złotych , pomijając końcówki wyrażone w groszach. 

*)Pouczenie: 
W wypadku n iewpłacen ia w obowiązującym terminie kwoty z poz. 3D lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości , 

niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z art.26a ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 1991 r. Nr 36, poz.161 z późn o zm. ). 

AKC-2", 2 /2 
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AKC-2/A 

INFORMACJA O PODATKU AKCYZOWYM 

OD WYROBÓW SPIRYTUSOWYCH 

za 

12.~ I 3. ,ROk 

Załącznik do deklaracji AKC-2. 

4. Numer załączn ika 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA * I DANE PERSONALNE PODATNIKA ** 
* - dotyczy podmiotów nie będących osobami fizycznymi. ** - dotyczy podmiotów będących osobami fIZycznymi. 

5. Rodzaj podatnika (zaznaczyć wlaściwy kwadrat): 

O 1. podatnik nie będący osobą fizyczną O 2. osoba fizyczna 
6. Nazwa pełna ' I Nazwisko, pierwsze im ię , data urodzenia .. 

B. OBLICZENIE KWOTY PODATKU AKCYZOWEGO 
Razem obliczony podatek 7. 

Suma kwot z poz.112 zatączników AKC-21A. 
Zwolnienia I potrącen ia 8. 

Wykazana kwota nie mote orzekroczvć kwoty z DOz.7. 
Ogółem podatek 9. 

Od kwoty z poz.7 nalety odjąć kwotę z poz.8. 

C. ROZLICZENIE PODATKU AKCYZOWEGO 
Kwota zaliczek na znaki skarbowe akCYZY 10. 

Podatek należny 11 . 
Od kwoty z poz.9 należy Odjąć kwotę z poz. 1 O; jeteli wynik jest liczbą ujemną, 
należy wpisać O. 
Nadpłata 12. 
Od kwoty z poz. 1 O nalety odjąć kwotę z poz.9; jeżeli wynik jest liczbą ujemną, 
nalety wpisać O: 

D. INFORMACJA O NALEŻNYCH KWOTACH WPŁAT DZIENNYCH 
Należne kwoty wpłat dziennych 13. 

Objaśnienia: 

w przypadku złożen ia przez podatnika więcej n iż jednego załącznika AKC-2/A, części B, C i D wypełnia się tylkó 
w załączniku nr 1. 

AKC-2/A" 1 /2 
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E. OBLICZENIE KWOT PODATKU AKCYZOWEGO OD POSZCZEGÓLNYCH WYROBÓW 
Pozycja Ilość wyrobów 

tabeli 
Lp. Nazwa grupy wyrobów, dla których ustalono odrębne 

Symbol SWW stawek w hektolitrach 100% spirytusu 
stawki podatkowe podatku lub w hektolitrach 

ak~ albo wartość obrotu w zł 

a b c d e 
14. 15. 16. 17. 

20. 21 . 22. 23. 

26. 27. 28. 29. 

32. 33. 34. 35. 

38. 39. 40. 41 . 

44. 45. 46. 47. 

50. 51 . 52. 53. 

56. 57. 58. 59. 

62. 63. 64. 65. 

68. 69. 70. 71 . 

74. 75. 76. 77. 

80. 81 . 82. 83. 

86. 87. 88. 89. 

92. 93. 94. 95. 

98. 99. 100. 101 . 

104. 105. 106. 107. 

Sprzedaż na eksport 110. 

Razem 

Stawka podatku 

f 
18. 

24. 

30. 

36. 

42. 

48. 

54. 

60. 

66. 

72. 

78. 

84. 

90. 

96. 

102. 

108. 

111 . 

O 

Kwota podatku 
e x f 

(należy wypełnić 
w pełnych złotych , pomijając 

grosze) 

19. 

25. 

31 . 

37. 

43. 

49. 

55. 

61 . 

67. 

73. 

79. 

85. 

91 . 

97. 

103. 

109. 

112. 

AKC-2/A" 
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1. Numer Identyfikacji Podatkowej 

AKC-2/B 

INFORMACJA O PODATKU AKCYZOWYM 

OD WYROBÓW WINIARSKICH 

za 

12,~ 3, Rok 

Załącznik do deklaracji AKC-2, 

4, Numer załącznika 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA * / DANE PERSONALNE PODATNIKA ** 
• - dotyczy podmiotów nie będących osobami fizycznymi. •• - dotyczy podmiotów będących osobami fizycznymi. 

5, Rodzaj podatnika (zaznaczyć wlaściwy kwadrat) : 

O 1. podatnik nie będący osobą fizyczną O 2, osoba fizyczna 
6. Nazwa pełna * I Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia .... 

B. OBLICZENIE KWOTY PODATKU AKCYZOWEGO 
Razem obliczony podatek 7, 

Suma kwot z poz,111 zalączników AKC-2/B. 

Zwolnienia i potrącenia a. 
Wykazana kwota nie może przekroczyć kwoty z poz,7, 

Ogółem podatek 9. 

Od kwoty z poz,7 należy odjąć kwotę z poz,S, 

C. ROZLICZENIE PODATKU AKCYZOWEGO 
Kwota zaliczek na znaki skarbowe akcyzy 10, 

Podatek należny 11 , 
Od kwoty z poz,g należy odjąć kwotę z poz,10; jeżeli wynik jest liczbą ujemną, 
należy wpisać O, 
Nadpłata 12. 
Od kwoty z poz,10 należy odjąć kwotę z poz,g; jeżeli wynik jest liczbą ujemną, 
należy wpisać O, 

Objaśnienia: 

w przypadku złożenia przez podatnika więcej niż jednego załącznika AKC-2/B, części B i C wypełnia się tylko 
W załączniku nr 1. 

AKC-2/BI1I 1 /2 

Poz. 510 

zl 

zl 

zl 

zł 

zł 

zł 



POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA POOATNIK. POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DUŻYMI , 
DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

D. OBLICZENIE KWOT PODATKU AKCYZOWEGO OD POSZCZEGpLNYCH WYROBÓW 

Pozy~a 
Nazwa grupy wyrobów, dla których ustalono odrębne 

tabel Ilość wina 
Lp. Symbol SWW stawek 

stawki podatkowe podatku w hektolitrach 
~ 

; 

a b c d . e 
13. 14. 15. 16. 

19. 20. 21 . 22. 

25. 26. 27. 28. 

31 . 32. 33. 34. 

37. 38. 39. 40. 

43. 44. 45. 46. 

49. 50. 51 . 52. 

55. 56. 57. 58. 

61 . 62. 63. 64. 

67. 68. 69. 70. 

73. 74. 75. 76. 

79. 80. 81 . 82. 

85. 86. 87. 88. 

91 . 92. 93. 94. 

97. 98. 99. 100. 

103. 104. 105. 106. 

Sprzedaż na eksport 1 109. 

Razem 

Stawka podatku 

f 
17. 

23. 

29. 

35. 

41 . 

47. 

53. 

59. 

65. 

71 . 

77. 

83. 

89. 

95. 

101 . 

107. 

110. 

O 

Kwota podatku 
e x f 

(należy wypełnić 
w pełnych złotych, pomijając 

grosze) 

18. 

24. 

30. 

36. 

42. 

48. 

54. 

60. 

66. 

72. 

78. 

84. 

90. 

96. 

102. 

. 
108. 

111. 
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AKC-2/C 

INFORMACJA O PODATKU AKCYZOWYM 

OD PIWA 

za 

Załącznik do deklaracj i AKC-2. 

4. Numer załączn ika 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA * / DANE PERSONALNE PODATNIKA ** 
•• dotyczy podmiotów nie będących osobami fizycznYmi. •• • dotyczy podmiotów będących osobami fizycznymi. 

5. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

D 1. podatnik nie będący osobą fizyczną D 2. osoba fizyczna 
6. Nazwa pełna ' I Nazwisko, pierwsze im ię, data urodzenia -

B. OBLICZENIE KWOTY PODATKU AKCYZOWEGO 
Razem obliczony podatek 7 . 

. Suma kwot z poz.l 09 załączników AKC-21C. 
Zwolnienia I potrącenia 8. 

WYkazana kwota nie może Drzekroczvć kwoty z DOZ. 7. 
Ogółem podatek 9. 

Od kwoty z poz.7 należy odjąć kwotę z poz.8. 

C. INFORMACJA O NALEZNYCH KWOTACH WPŁAT DZIENNYCH 
Należne kwoty wpłat dziennych 10. 

Objaśnienia: 

w przypadku złożenia przez podatnika więcej n iż jednego załącznika AKC-2/C, części B i C wypełn ia się tylko 
w załączniku nr 1 . 

AKC-2/CIII 1 /2 
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D. OBLICZENIE KWOT PODATKU AKCYZOWEGO OD POSZCZEGÓLNYCH WYROBÓW 
PozycJa 

Nazwa grupy wyrobów. dla których ustalono odrębne 
tabel Ilość piwa w hektolitrach Lp. stawek 

stawki podatkowe SymbolSWW podatku lub wartość obrotu w zł 
a/KcyzoNeg:J -

a b c d e 
11 . 12. 13. 14. 

" 

17. 18. 19. 20. 

23. 24. 25. 26. 

29. 30. 31 . 32. 

35. 36. 37. 38. 

41 . 42. 43. 44. 

47. 48. 49. 50. 

53. 54. 55. 56. 

59. 60. 61 . 62. 

65. 66. 67. 68. 

71 . 72. 73. 74. 

77. 78. 79. 80. 

83. 84. 85. 86. 

89. 90. 91. 92. 

95. 96. 97. 98. 

101 . 102. 103. 104. 

Sprzedaż na eksport 107. 

Razem 

Stawka podatku 

15. 

21 . 

27. 

33. 

39. 

45. 

51. 

57. 

63. 

69. 

75. 

81 . 

87. 

93. 

99. 

105. 

108. 

O 

Kwota podatku 
e x f 

(nalety wypełnić 

w pełnych złotych . pomijając 

grosze) 

Q 

16. 

22. 

28. 

34. 

40. 

46. 

52. 

58. 

64. 

7.0. 

76. 

82. 

88. 

94. 

100. 

106. 

109. 
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1. Numer Identyfikacji Podatkowej 

AKC-2/D 

INFORMACJA O PODATKU AKCYZOWYM 

OD PALIW SILNIKOWYCH *) 

za 

3. Rok 

Załącznik do deklaracji AKC-2 . 

4. Numer załącznika 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA * / DANE PERSONALNE PODATNIKA ** 
• - dotyczy podmiotów nie będących osobami fizycznymi. •• - dotyczy podmiotów będących osobami fizycznymi. 

5. Rodzaj podatnika (zaznaczyć wlaściwy kwadrat): 

O 1. podatnik nie będący osobą fizyczną O 2. osoba fizyczna 
6. Nazwa pełna " I Nazwisko, pierwsze i mię, data urodzenia ** 

B. OBLICZENIE KWOTY PODATKU AKCYZOWEGO 
Razem obliczony podatek 7. 

Suma kwot z poz.109 zalączników AKC-2/D. 
Zwolnienia i potrącenia a. 

Wykazana kwota nie moteJ)rzekroqyć kw()lY.zpoz.7. 
Ogółem podatek 9. 

Od kwoty z poz.7 nalety odjąć kwotę z poz.B. 

C. INFORMACJA O NALEŻNYCH KWOTACH WPŁAT DZIENNYCH 
Należne kwoty wpłat dziennych 10. 

*) Dotyczy również gazu płynnego służącego do tankowania pojazdów samochodowych przystosowanych technicznie 

do zasilania tym paliwem oraz do napełniania butli turystycznych o masie do 5 kg . 

Objaśnienia: 

w przypadku złożenia przez podatnika więcej niż jednego załącznika AKC-2/D, części B i C wypełnia się tylko 
w załączniku nr 1 . 

AKC-2/D,,) 1 /2 
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POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE. KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DUZYMI. 
DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

D. OBLICZENIE KWOT PODATKU AKCYZOWEGO OD POSZCZEGÓLNYCH WYROBÓW 
pozyc~a 

Nazwa grupy wyrobów, dla których ustalono odrębne 
taDe I 

Il ość wyrobów Lp. Symbol SWW stawek 
stawki podatkowe podatku w tonach lub litrach 

?J<cywNegO 

a b c d e 
11 . 12. 13. 14. 

17. 18. 19. 20. 

23. 24. 25. 26. 

29. 30. 31 . 32. 

35. 36. 37. 38. 

41 . 42. 43. 44. 

47. 48. 49. 50. 

53. 54. 55. 56. 

59. 60. 61 . 62. 

65. 66. 67. 68. 

71. 72. 73. 74. 

77. 78. 79. 80. 

83. 84. 85. 86. 

89. 90. 91 . 92. 

95. 96. 97. 98 . 

101 . 102. 103. 104. 

Sprzedaż na eksport 107. 

ł 

Razem • , 

.~ . 

Stawka podatku 

f 
15. 

21 . 

27. 

33. 

39. 

45. 

51 . 

57. 

63. 

69. 

75. 

81 . 

87. 

93. 

99. 

105. 

108. 

O 

Kwota podatku 
e x f 

(należy wypelnić 
w pelnych zlotych, pomijając 

grosze) 

a 
16. 

22. 

28. 

34. 

40. 

46. 

52. 

58. 

64. 

70. 

76. 

82. 

88. 

94. 

100. 

106. 

109. 
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Dziennik Ustaw Nr 77 - 2946-

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAC NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DUŻYMI , 
DRUKOWANYMI LlTERAMI,CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

AKC-2/E 

INFORMACJA O PODATKU AKCYZOWYM 

OD SAMOCHODÓW OSOBOWYCH 

za 

zatącznik do deklaracji AKC-2. 

4. Numer załącznika 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA * / DANE PERSONALNE PODATNIKA ** 
• - dotyczy podmiotów nie będących osobami fizycznymi. •• - dotyczy podmiotów będących osobami fizycznymi. 

5. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

O 1. podatnik nie będący osobą fizyczną O 2. osoba fizyczna 
6. Nazwa pełna' I Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia -

B. OBLICZENIE KWOTY PODATKU AKCYZOWEGO 
Razem obliczony podatek 7. 

Suma kwot z poz. 1 08 załączników AKC-21E. 
Zwolnienia I połfllC8nla 8. 

Wykazana kwota nie mote przekroczyć kwoty z poz. 7. 

0g6Iem podatak 9. 

Od kwoty z poz.7 nalety odjąć kwotę z poz.8. 

Objaśnienia : 

w przypadku złożenia przez podatnika więcej niż jednego załącznika AKC-2/E, część B wypełnia się tylko 
w załączniku nr 1 . . 

AKC-2/E,,) 1 12 

Poz. 510 
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POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DUtYMI, 
DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

I 

C. OBLICZENIE KWOT PODATKU AKCYZOWEGO OD POSZCZEGÓLNYCH WYROBÓW 
Pozycja 

Nazwa grupy wyrobów, dla których ustalono odrębne 
tabeli Wartość obrotu w zł Lp. Symbol SWW stawek 

stawki podatkowe podatku pOdlegająca opodatkowaniu 
akcyzcmego 

a b c d e 
10. 11 . 12. 13. 

16. 17. 18. 19. 

22. 23. 24. 25. 
, 

28. 29: 30. 31 . 

34. 35. 36. 37. 

40. 41 . 42. 43. 

46. 47. 48. 49. 

52. 53. 54. 55. 

58. 59. 60. 61 . 

64. 65. 66. 67. 

70. 71 . 72. 73. 

76. 77. 78. 79. 

82. 83. 84. 85. 

88. 89. 90. 91 . 

94. 95. 96. 97. 

100. 101 . 102. 103. 

Sprzedaż na eksport 106. 

Razem 

Stawka podatku 

f 
14. 

20. 

26. 

32. 

38. 

44. 

50. 

56. 

62. 

68. 

74. 

80. 

86. 

92. 

98. 

104. 

107. 

O 

Kwota podatku 
e x f 

(należy wypełnić 
w pełnych złotych , pomijając 

grosze) 

Q 

15. 

21 . 

27. 

33. 

39. 

45. 

51 . 

57. 

63. 

69. 

75. 

81 . 

87. 

93. 

99. 

105. 

108. 
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Dziennik Ustaw Nr 77 - 2948-

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DUlYMI, 
DRUKOWANYMllITERAMI,CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

AKC-2/F 

INFORMACJA O PODATKU AKCYZOWYM 

OD WYROBÓW TYTONIOWYCH 

za 

Załącznik do deklaracji AKC-2. 

4. Numer załącznika 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA * I DANE PERSONALNE PODATNIKA ** 
• - dotyczy podmiotów nie będąpych osobami fizYcznymi. •• - dotyczy podmiotów będących osobami fizycznymi. 

5. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat) : 

D 1. podatnik nie będący osobą fizyczną D 2. osoba fizyczn'a 
6. Nazwa pełna · I Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia ... 

B. OBLICZENIE KWOTY PODATKU AKCYZOWEGO 
RlWlm obliczony podatek 7. 

Suma kwot z poz.112 załączników AKC-2/F. 

Zwolnienia I potl'llcenla 8. 

Wykazana kwota nie mote przekroczyć kwoty z poz. 7. 
Ogółem podatek 9. 

Od kwoty z poz.7 nalety odjąć kwotę z poz.a. 

C. ROZLICZENIE PODATKU AKCYZOWEGO 
Kwota zaliczek na znaki skarbowe akcyzy 10. 

Podatek naleiny 11 . 
Od kwoty z poz.9 nalety odjąć kwotę z poz. 1 O; jeteli wynik jest liczbą ujemną, 
nalety wpisać O. 
Nadplate 
Od kwoty z poz. 10 należy odjąć kwotę z poz.9; jeteli wynik jest liczbą ujemną, 
nalety wpisać O. 

12. 

D. INFORMACJA O NALEZNYCH KWOTACH WPŁAT DZIENNYCH 
Naleine kwoty wpłat dziennych 13. 

Objaśnienia: 

w przypadku złożenia przez podatnika więcej niż jednego załącznika AKC-2/F, części B, C i D wypełnia się tylko 
w załączniku nr 1 . 

AKC-2/F", 1 /2 
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POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAC NA MASZYNIE. KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DUtyMI. 
DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

E. OBLICZENIE KWOT PODATKU AKCYZOWEGO OD POSZCZEGÓLNYCH WYROBÓW 

Pozy~a 
Nazwa grupy wyrobów, dla których ustalono odrębne 

tabel 
Ilość wyrobów w tysiącach sztuk Lp. Symbol SWW stawek 

stawki podatkowe podatku lub wartość obrotu w zł 
akcyzrNlfJg) 

a b c d e 
14. 15. 16. 17. 

20. 21 . 22. 23. 

26. 27. 28. 29. 

32. 33. 34. 35. 

38. 39. 40. 41. 

44. 45. 46. 47. 

50. 51 . 52. 53. 

56. 57. 58. 59. 

62. 63. 64. 65. 

68. 69. 70. 71 . 

74. 75. 76. 77. 

80. 81 . 82. 83. 

86. 87. 88. 89. 

92. 93. 94. 95. 

98. 99. 100. 101. 

104. 105. 106. 107. 

Sprzedaż na eksport 110. 

Razem 

Stawka podatku 

f 
18. 

24. 

30. 

36. 

42. 

48. 

54. 

60. 

66. 

72. 

78. 

84. 

90. 

96. 

102. 

108. 

111 . 

O 

Kwota podatku 
exf 

(należy wypelnić 

w pelnych zlotych. pomijając 

grosze) 
Q 

19. 

25. 

31 . 

37. 

43. 

49 . 

55. 

61. 

67. 

73. 

79. 

85. 

91 . 

97. 

103. 

109. 

112. 
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Dziennik Ustaw Nr 77 - 2950-

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAC NA MASZYNIE. KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DUŻYMI . 
DRUKOWANYMI LlTERAMI.CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

AKC-2/G 

INFORMACJA O PODATKU AKCYZOWYM 

OD POZOSTAŁYCH WYROBÓW AKCYZOWYCH 

za 

Załącznik do deklaracji AKC-2. 

4. Numer załącznika 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA * / DANE PERSONALNE PODATNIKA ** 
• - dotyczy podmiotów nie będących osobami fizycznymi. •• - dotyczy podmiotów będących osobami fizycznymi. 

5. Rodzaj podatnika (zaznaczyć wlaściwy kwadrat): 

D 1. podatnik nie będący osobą fizyczną D 2. osoba fizyczna 
6. Nazwa pełna • / Nazwisko, pierwsze im ię, data urodzenia -

B. OBLICZENIE KWOTY PODATKU AKCYZOWEGO 
Razem obliczony podatek 7. 

Suma kwot z poz. 108 załączników AKC-2/G. 
Zwolnienia I potrącenia 8. 

Wykazana kwota nie mo~e Drzekroczvć kwoty z DOZ. 7. 
Ogółem podatak 9. 

Od kwoty z poz. 7 nale~y odjąć kwotę z poz.a. 

Objaśnienia: 

w przypadku złożenia przez podatnika więcej niż jednego załącznika AKC-2/G, część B wypełnia się tylko 
w załączniku nr 1. 

AKC-2/G,,) 1 /2 
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POlTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAC NA MASZYNIE. KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DUŻYMI . 
DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

I 

C. OBLICZENIE KWOT PODATKU AKCYZOWEGO OD POSZCZEGÓLNYCH WYROBÓW 

Pozycłta Ilość wyrobów tabel 
Lp. Nazwa grupy wyrobów, dla których ustalono odrębne 

SymbolSWW stawek w hektolitrach, sztukach 
stawki podatkowe podatku lub wartość obrotu w zł 

~ 

a b c d e 
10. 11. 12. 13. 

16. 17. 18. 19. 

22. 23. 24. 25. 

28. 29. 30. 31 . 

34. 35. 36. 37. 

40. 41 . 42. 43. 

46. 47. 48. 49. 

52. 53. 54. 55. 

58. 59. 60. 61 . 

64. 65. 66. 67. 

70. 71 . 72. 73. 

76. 77. 78. 79. 

82. 83. 84. 85. 

88. 89. 90. 91 . 

94. 95. 96. 97. 

100. 101 . 102. 103. 

Sprzedaż na eksport 106. 
I'--

Razem 

Stawka podatku 

14. 

20. 

26. 

32. 

38. 

44. 

50. 

56. 

62. 

68. 

74. 

80. 

86. 

92. 

98. 

104. 

107. 

O 

Kwota podatku 
e x f 

(należy wypełnić 
w pełnych złotych . pomijając 

grosze) 
a . 

15. 

21 . 

27. 

33. 

39. 

45. 

51. 

57. 

63. 

69. 

75. 

81 . 

87. 

93. 

99. 

105. 

108. 
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Szanowni Państwo 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO KANCELARII PREZESA RADY 
MINISTRÓW uprzejmie informuje o możliwości zaprenumerowania na rok 1998 następujących wydawnictw: 

DZIENNIKA USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 410,00 zł, 
Cena prenumeraty nie obejmuje załączników 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ "MONITOR POLSKI" 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 160,00 zł, 
Cena prenumeraty nie obejmuje załączników 

MONITORA POLSKIEGO "B" - zawierającego ogłoszenia sprawozdań finansowych spółek akcyjnych i innych pod­

miotów gospodarczych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 1000,00 zł, 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ - zawieraj ącego informacje 
prawne z zakresu problematyki resortu zd rowia 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 26,00 zł, 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA FINANSÓW 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 41 ,00 zł, 

BIULETYNU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Cena prenumeraty za III i IV kwartał wynosi 260,00 zł, 

PRZEGLĄDU LEGISLACYJNEGO Biuletynu Rady Legislacyjnej - zawierającego dokumenty i informacje o dzia­
łalności Rady Legislacyjnej przy Prezesie Rady Min istrów oraz artykuły i studia dotyczące problemów legislacji, źró­

deł prawa, procedur i technik legislacyjnych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 90,00 zł. 

Instytucje, urzędy i osoby fizyczne zainteresowane prenumeratą powyższych wydawnictw proszone są o dokonanie wpła­
ty na konto BPH S.A. I Oddział Warszawa nr 10601028-1717-30000-622001 

Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO KANCELARII PREZESA RADY 
MINISTRÓW uprzejmie informuje PT Klientów, że rezygnacja z prenumeraty w trakcie roku wydawn iczego nie bę­
dzie uwzględniona . Wpłaty nie zawierające pełneg o adresu płatnika oraz wpłaty poniżej ceny prenumeraty będą 
zwracane. 

Wszelkich informacji na temat prenumeraty lub zakupu powyższych wydawnictw udziela 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 

tel. 694-67-50 i 694-67-52, fax 694-62-06 

Egzemplarze bieżące i z lat u b ieg łych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydzia le Wydawnictw i Poligrafii 
Gospoda rstwa Pomocniczego Kance larii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69171, 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać na l eży na piśm i e do Wydzi a łu Wydaw nictw i Polig rafi i 
Gospoda rstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 6917 1, 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego ko lejnego numeru 

o wszelkich zmia nach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Ka:1celari i Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kance laria Prezesa Rady Ministrów 
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